
UCHWAŁA NR VII/50/24 
RADY MIEJSKIEJ W MIEJSKIEJ GÓRCE 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w sprawie przyjęcia rocznego planu potrzeb w zakresie prac społecznie użytecznych na 2025 rok 

Na podstawie §2 ust.1 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 21 grudnia 2017 r. 
w sprawie organizowania prac społecznie użytecznych (Dz. U. 2017 r., poz. 2447) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan potrzeb w zakresie prac społecznie użytecznych na 2025 rok, stanowiący załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miejskiej Górki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zdzisław Goliński 
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Załącznik do uchwały Nr VII/50/24 

Rady Miejskiej w Miejskiej Górce 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

Harmonogram realizacji prac społecznie użytecznych w Gminie Miejska Górka 
w okresie od 13.01.2025 do 12.12.2025 

L.p  
 

Nazwa 
podmiotu w 

którym 
realizowane 
będą Prace 
społeczne 
użyteczne 

 
 

Rodzaj 
wykonywanych 

prac 

 
 

Okres 
wykonywania 

prac 

 
 

Liczba 
bezrobotnych 
bez prawa do 

zasiłku 

 
 

Liczba osób 
uprawnionych 

 
 
Liczba godzin 
wykonywania 

prac 

 
 
Imię i nazwisko 

oraz 
stanowisko 

osoby 
nadzorującej 

1 2 3 4 5 6 7 8 
 

1. 
Zakład 

Gospodarki 
Komunalnej 
w Miejskiej 

Górce 

 
Prace 

porządkowe, 
przy zieleni, 
adaptacyjne 

 
13.01.2025- 
12.12.2025 

 
 

6 
 

 
 

0 

 
 

2 700 

 
 
Marek Sobecki  

Kierownik 

 
2. 

Ośrodek 
Pomocy 

Społecznej    
w  Miejskiej 

Górce  

 
Prace 

porządkowe  

 
13.01.2025- 
12.12.2025 

 
1 

 
0 

 
450 

Artur Jankowski 
Kierownik 
Ośrodka 
Pomocy 

Społecznej 
 

 
3. 

Ośrodek 
Kultury 
Sportu i 

Aktywności 
Lokalnej  

w Miejskiej 
Górce 

 
Prace 

porządkowe, 
przy zieleni, 
adaptacyjne 

 
13.01.2025- 
12.12.2025 

 
3 

 
0 

 
 1350 

 
Bartosz 

Kaczmarek  
p.o Dyrektora 

OKSIAL 

RAZEM 10 0 4 500  
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Uzasadnienie 

Zgodnie z §2 ust. 2 rozporządzenia Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 21 grudnia 2017 r. 
w sprawie organizowania prac społeczno użytecznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2447) gmina sporządzą roczny 
plan potrzeb w zakresie wykonywania prac społeczno użytecznych, w którym oprócz dotychczasowych 
informacji jest zobowiązana wskazać  również  miejsce wykonywania prac społeczno użytecznych oraz 
podmioty, w których organizowane będą prace społeczno użyteczne. 

Gmina Miejska Górka posiada zapotrzebowanie w zakresie wykonywania prac społeczno użytecznych, 
wobec tego podjęcie niniejszej uchwały jest  zasadne. 
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